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عزت اللهی: شاگردان کی روش را خط زدند
ادامه انتقادها از کادرفنی تیم امید 

و دفاعیه مایلی کهن
بعد از اینکه تیم امید از رسیدن به المپیک  �

۲۰۱۶ ریو بازماند، محمد خاکپور، سرمربی این 
تیم، از مردم ایران عذرخواهی کرد. عذرخواهی 
سرمربی امیدها نه تنها در محافل داخلی بلکه در 
محافل خبری قطر هم بازتاب گسترده ای داشت، 
به نحوی که روزنامه های روز گذشته این کشور 
صحبت های محمد خاکپور را منتشر و نسبت به 
عذرخواهی او از ایرانی ها واکنش نشان دادند. 
روزنامه های قطری در تحلیل رفتار خاکپور نوشتند: 
«خاکپور وقتی نتوانست قدرت واقعی تیمش 
را مقابل ژاپن نشان دهد و شکست را پذیرا شد، 
بهترین راه برای فرار از انتقادات را در عذرخواهی 
دید». بعد از حذف امیدها، محمد مایلی کهن، 
مدیر فنی این تیم، اولین نفری بود که پیکان تیز 
انتقادها از سوی کارشناسان به سوی او نشانه رفت. 
مایلی کهن که به دلیل مشکلاتی که با سرمربی 
تیم ملی دارد چهره محبوبی در میان برخی 
فوتبال دوستان ایرانی هم  نیست، بعد از بازگشت 
به ایران گفت: «بروید بررسی کنید عربستان و تایلند 
چرا حذف شدند. بازیکنان ما درمجموع خوب کار 
کردند. ما در ۹۰ دقیقه بازی مقابل ژاپن بر بازی 
حاکم بودیم و شانس های متعددی هم داشتیم 
که متأسفانه گل نشدند. در وقت های اضافه یک 
مقدار بازیکنان ما تحلیل رفتند و بازی را واگذار 
کردیم. چرا در جام ملت ها و به خصوص در تیم 
ملی بزرگ سالان نتوانستیم نتیجه بگیریم؟ چرا تیم 
ملی امید پررنگ می شود؟ ببخشید دلیل ناکامی 
استرالیا و عربستان و تایلند چه بوده که حتی به 
مرحله حذفی نرسیدند. ما برای تیم امید چقدر 
هزینه کردیم و دیگر تیم ها چقدر هزینه کردند. باید 
بروید دنبال این مسائل و آنها را بررسی کنید». در 
شرایطی که برخی رسانه ها شدیدا از عملکرد تیم 
امید و مسئولان این تیم انتقاد می کنند، گروهی از 
مربیان فوتبال سعی کردند این فضای سنگین را 

تلطیف کنند.
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق تیم ملی 
که توانسته با تیم امید قهرمان بازی های آسیایی 
پوسان شود، بعد از شکست امیدها و ازدست دادن 
شانس صعود به المپیک ریو در مورد این تیم 
گفت: «من در تیم امید نفراتی دیدم که برای آینده 
فوتبال ایران خیلی خوب هستند. به هرحال اتفاقی 
است که رخ داده و باید به جوانان دلداری و امید 
داد. حقیقت امر این است که تیم امید نه مقابل 
قطر و نه مقابل ژاپن تیم ضعیف تر میدان نبود و 
بازی شایسته ای را به نمایش گذاشت. نسل جوانی 
در فوتبال ایران آمده است که در آینده بسیار 
باکیفیت تر خواهد شد». جلال چراغپور، سرمربی 
سابق تیم ملی، از جمله منتقدان محمد خاکپور 
بعد از حذف تیم امید است. او در مورد عملکرد 
خاکپور در این بازی ها گفت: «کادر فنی تیم امید 
برنامه دومی برای وقت های اضافه بازی با ژاپن 
نداشت و در جریان وقت های اضافه با کسر ۳۰ تا 
۴۰درصدی انرژی بازیکنان تیم امید مواجه شد. با 
این شرایط معماری تیم امید به دلیل عدم آمادگی 
جسمانی ۱۲۰ دقیقه ای بازیکنان این تیم فروریخت 
و بازی را واگذار کردند. رقابت های قهرمانی زیر 
۲۳سال آسیا و انتخابی المپیک، درواقع یک 
کلاس آموزشی برای خاکپور بود و سرمربی تیم 
امید تجربه کافی را برای این رقابت ها نداشت». 
انتقاد از عملکرد تیم امید فقط معطوف به مردم و 
کارشناسان فوتبال نبود. سعید عزت اللهی، بازیکن 
ملی پوش تیم روستوف روسیه که باشگاهش اجازه 
همراهی او با تیم امید را نداد و دوران مصدومیت 
را طی می کند هم به انتقاد از تصمیم گیری های 
برخی افراد در تیم امید پرداخت و به تسنیم 
گفت: «ابتدا باید از آقای کاشانی تشکر کنم و 
واقعا دیدم که او چقدر برای تیم امید زحمت 
کشید. آقای خاکپور هم مربی بسیار بااخلاقی بود و 
کاملا بی حاشیه تیم را پیش برد، اما برخی، مسائل 
شخصی را وارد کردند تا خودشان و غرورشان 
را حفظ کنند. خواستند خودشان را بزرگ جلوه 
دهند و مصاحبه هایی علیه سرمربی تیم ملی 
کردند. علیه کی روش مصاحبه می کردند که چرا 
نتیجه نگرفته، اما خودشان در یک میدان کوچک تر 
نتوانستند نتیجه بگیرند و درعین حال ادعای 
حضور در تیم ملی را هم داشتند. برخی بازیکنان 
را چون در تیم ملی حضور دارند و به این جرم 
که شاگرد کی روش هستند، از تیم امید خط زدند 
یا روی نیمکت نشاندند». مشخص است که منظور 
عزت اللهی، مایلی کهن است.در کنار این انتقادها 
از خاکپور، مرتضی محصص، رئیس کمیته فنی و 
توسعه فدراسیون فوتبال، از معدود کسانی بود 
که از عملکرد خاکپور دفاع کرد و گفت: «خاکپور 
عملکرد خوبی داشت، او توانست اتحاد خوبی در 
تیم ایجاد کند و همکاری تیمی را افزایش دهد. او 
بدون استفاده از لژیونرهایش توانست به خوبی تیم 
را هدایت کند. نظر شخصی من حمایت از خاکپور 
است اما باید در جلسه کمیته فنی به جمع بندی 
برسیم و ببینیم در آینده چه شرایطی به تیم امید 
می تواند کمک کند». فدراسیون فوتبال که ساعاتی 
پس از حذف تیم امید از مدیریت این تیم و کادرفنی 
تشکر کرده بود، هنوز درباره آینده کادرفنی امیدها 
اظهارنظری نکرده است. حبیب کاشانی، مدیر تیم 
امید، هم عنوان کرده این بازیکنان آینده فوتبال 

ایران را بیمه کرده اند!

فوتبال

دایی حریف پرسپولیس 
در فینال جام شهدا

صبای قم با برتری مقابل ذوب آهن به فینال جام  �
شهدا رسید. دومین دیدار مسابقه های جام شهدا 
عصر دیروز در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار 
شد. در این دیدار صبای قم به مصاف ذوب آهن 
اصفهان رفت و در نهایت شاگردان علی دایی 
توانستند با برتری ۲ بر یک به فینال این مسابقه ها 
راه پیدا کنند. با توجه به نتیجه به دست آمده، صبا 
به فینال این دوره از مسابقه ها راه پیدا کرد و باید روز 
سه شنبه مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. ذوب آهن نیز 

باید دیدار رده بندی را برابر سایپا برگزار کند.

حمله ایرانی ها به صفحه مجازی 
فوتبال ژاپن

گروهی از علاقه مندان به فوتبال ایران در ادامه   �
رفتارهای ناشایست، به صفحه رسمی اینستاگرام 
تیم ملی ژاپن حمله کردند. به گزارش ایسنا، پس 
از باخت ایران مقابل ژاپن در دیدارهای انتخابی 
المپیک برخی کاربران ایرانی به صفحه رسمی 
فدراسیون فوتبال ژاپن حمله کردند و با توهین 
سعی در خالی کردن عصبانیت خود بعد از شکست 

داشتند. 
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پرچم داری کاروان ایران در بازی های المپیک 
تابستانی بار دیگر به یک بانوی ورزشکار رسید. این بار این 
افتخار بزرگ نصیب زهرا نعمتی شده است؛ بانویی که 
خودش پر از افتخار است. کماندار زن معلولی که بعد از 
درخشش در بازی های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، بزرگ ترین 
رویداد ورزشی افراد معلول دنیا، تصمیم گرفت قدرتش 

را به افراد توانمند و سالم هم ثابت کند. 
مدال طلای پارالمپیک لندن آن قدر برایش حلاوت 
داشت و به او انگیزه داد تا برای رسیدن به میدان 
المپیک هم تلاش کند. زهرا حالا آماده تر از همه 
کمانداران تیم ملی افراد سالم است و بلیت المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو جلوتر از همه آنها در دستش است، 
هرچند که از بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو هم غافل 
نشده و سهمیه این مسابقات را هم به دست آورده است. 
بعد از اینکه نعمتی به این موفقیت رسید، اهالی ورزش 
پیش بینی این را می کردند که پرچم داری کاروان را به او 
بدهند چراکه به گفته خودش ناممکن ها را ممکن کرد، 
تسلیم معلولیت نشد و با این حرکتش پیامی بزرگ به 
ورزش جهان داد. اعضای هیأت اجرائی کمیته ملی 
المپیک دیروز در حالی درباره انتخاب پرچم دار کاروان 
تشکیل جلسه دادند که در حمایت از ارزشمندبودن این 
کار نعمتی بدون یک رأی مخالف، رأی به پرچم داری او 
در المپیک ریو دادند. به قول شاهرخ شهنازی، دبیرکل 
کمیته ملی المپیک، رژه کاروان ورزش ایران با وجود زهرا 
نعمتی، رژه ای متفاوت خواهد بود؛ کمانداری که پاهایش 
توانایی رژه رفتن ندارد اما دست های پرقدرتی دارد که 
تیرهایش را به هدف می زند تا میادین مختلف را یکی 
پس از دیگری فتح کند. دارنده تنها مدال طلای تاریخ 
ورزش بانوان ایران در بازی های المپیک و پارالمپیک بعد 
از انتخابش به عنوان پرچم دار در المپیک ریو گفت: «این 

افتخار بزرگی برای جامعه زنان و جامعه تیراندازی با 
کمان ایران است. از این مسئله خوشحالم و افتخار هر 
ورزشکاری است که پرچم دار کشورش در المپیک باشد. 
تمام موفقیت هایی که در این مدت به دست آوردم، 
دست  به  دست هم داد تا این اتفاق رخ دهد و من 
به عنوان پرچم دار کاروان ایران انتخاب شوم. برایم باعث 
غرور است چراکه سه پرچم را بالا می برم؛ پرچم ورزش 
بانوان، پرچم تیراندازی با کمان و پرچم پارالمپیک. با این 
اتفاق مسئولیت من سنگین تر شده و باید تمام تلاشم را 
انجام بدهم تا به عنوان پرچم دار ایران بهترین نتیجه را 
در المپیک بگیرم. قطعا افراد شایسته تر از من هم وجود 
داشتند اما از مسئولان تشکر می کنم که اجازه دادند 
این افتخار نصیب من شود». زهرا نعمتی، در شرایطی 
تصمیم به حضور در بازی های المپیک گرفت که کیومرث 
هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، سال گذشته رسما 
از او درخواست کرد که با فراهم کردن تمامی شرایط و 
امکانات برای این ورزشکار زمینه حضور او را در بازی ها 
فراهم کند. نعمتی هم این خواسته کمیته ای ها را اجابت 
کرد. به امید روزی که طلسم بی مدالی بانوان ورزشکار 
ایرانی را در بازی های المپیک بشکند. پیش از نعمتی در 
المپیک های ۱۹۹۶ آتلانتا و ۲۰۰۸ پکن، لیدا فریمان و هما 
حسینی به ترتیب پرچم دار کاروان بودند و نعمتی سومین 

پرچم دار زن به شمار می رود. 
عنوان  به  رحیمی  اصغر  بحث برانگیز  انتخاب 

سرپرست کاروان ایران
انتخاب سرپرست کاروان ورزش ایران در بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ریو آن قدر به طول انجامید که بالاخره 
حاشیه ساز شد. حاشیه هایی که بیشتر از همه باعث 
به وجودآمدن اختلاف نظر بین اهالی خود کمیته ملی 
المپیک شده است. کمیته ملی المپیک طبق قانون باید 

۱۰ ماه پیش از شروع بازی های المپیک، سرپرست کاروان 
را مشخص می کرد اما اعضای هیأت اجرائی این کمیته 
درنهایت بعد از ماه ها تأخیر، روز گذشته در چهلمین 
نشست خود، بعد از انتخاب پرچم دار، سرپرست کاروان را 
هم معرفی کردند.اگرچه طبق عرف همیشه، مسئولیت 
سرپرستی کاروان به دبیرکل کمیته ملی المپیک واگذار 
می شود اما کمیته ای ها این مسئولیت را نه به شاهرخ 
شهنازی بلکه به اصغر رحیمی که درحال حاضر رئیس 
نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک است، سپردند.
تعلل در انتخاب سرپرست کاروان از ابتدا این شائبه را به 
وجود آورده بود که شهنازی، گزینه اعضای هیأت اجرائی 
برای سرپرستی کاروان نیست.اگرچه رحیمی سابقه 
زیادی از حضور در بازی های المپیک، آسیایی (معاونت) 
و ساحلی (سرپرستی) دارد، اما مشخص نیست معیار 
انتخاب اعضای هیأت اجرائی برای سپردن سرپرستی 
کاروان در رویداد مهمی چون المپیک به او، چه بوده 
است.این در حالی است که پیش از این گفته شد به جز 
اصغر رحیمی، نصراالله سجادی گزینه دیگری بوده که در 
هیأت اجرائی بر سر آن بحث بوده که این مسئولیت را به 
او بدهند یا خیر؛ گزینه ای که دبیرکل اسبق کمیته ملی 
المپیک بوده و سابقه ریاست چهار دوره کاروان ایران 
را در بازی های المپیک (۱۹۸۸، ۱۹۹۶، ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸) 
را دارد.شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته اما روز گذشته 
در واکنش به انتخاب نشدنش برای ریاست کاروان در 
اظهارنظری کوتاه گفت: «به دلیل جوانی، رحیمی گزینه 
بهتری برای سرپرستی کاروان ایران محسوب می شود».
اتفاق قابل توجه در تصمیمات روز گذشته هیأت اجرائی 
کمیته ملی المپیک اینجا بود که سرپرستی کاروان ورزش 
ایران در بازی های آسیایی پوکت تایلند که بعد از المپیک 
ریو برگزار می شود، به شهنازی سپرده شد.شهنازی که 

سال ها رئیس فدراسیون پینگ پنگ ایران بود و قائم مقام 
کنفدراسیون این رشته در آسیاست، در المپیک ۲۰۰۰ 
سیدنی، سرپرستی کاروان ایران را عهده دار بود. اما حرف 
و حدیث ها بر سر انتخاب رحیمی در حالی وجود دارد که 
گفته می شود در جلسه روز گذشته هیأت اجرائی هم، دو 
عضو این کمیته به طور جدی مخالفت خود را با سایر 
اعضا نشان دادند و مدعی شدند این مسئولیت را باید به 
شهنازی بدهند.گفته می شود فضل االله باقرزاده، رئیس 
فدراسیون شمشیربازی و علیرضا دبیر، نایب رئیس کمیته 
ملی المپیک که عضو این هیأت هستند، از مخالفان جدی 
انتخاب رحیمی برای سرپرستی کاروان ریو بودند.البته 
شنیده ها حاکی از آن است که علیرضا دبیر به نشانه 
اعتراض به این موضوع رأی نداده و جلسه هیأت اجرائی 
را ترک کرده است. دبیر در اظهارنظری گفته سرپرست 
باید کسی باشد که در حد کاروان جمهوری اسلامی باشد.
اصغر رحیمی بعد از قبول این مسئولیت به رسانه ها 
گفت: «از اعتماد اعضای هیأت اجرائی تشکر می کنم. 
من کارم را یک وظیفه سازمانی می دانم. اگر هم آقای 
شهنازی انتخاب شده بود، هیچ فرقی نمی کرد و خودم 
را متعهد می دانستم که در کنار او انجام وظیفه کنم تا 

کاروان ایران در المپیک ریو سربلند باشد».
استخدام مدال آوران ریو در کمیته ملی المپیک

تصمیم دیگری که اعضای هیأت اجرائی کمیته 
ملی المپیک در چهلمین نشست خود گرفتند، استخدام 
رسمی مدال آوران بازی های المپیک در این سازمان 
است. پیش از این، ورزشکارانی که در بازی های المپیک 
موفق به کسب مدال می شدند، نسبت به شرایط مالی 
خود و رسیدگی به آن ابراز نارضایتی داشتند و این اتفاق 
می تواند خبر خوبی برای آنها باشد و همچنین انگیزه ای 

در ورزشکاران به وجود آورد.

۴۴ساله شدن طلسم نرسیدن فوتبال ایران به 
المپیک باعث شد تا پس از باخت امیدهای ایران 
برابر ژاپن انتقادهای زیادی از محمد خاکپور، 
محمد مایلی کهن، حبیب کاشانی، فدراسیون 
فوتبال، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و 
جوانان شود. منتقدان و رسانه ها برای هریک از 
این افراد یا سازمان ها سهمی در این ناکامی در 
نظر گرفتند. در این شرایط کمیته ملی المپیک که 
متولی اصلی این تیم محسوب می شود، تلاش 
کرد سکوت کند اما واکنش وزارت ورزش بسیار 
عجیب بود. نصراالله سجادی، معاون قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان، دیروز در مصاحبه ای 
درباره ناکامی تیم امید گفت: «دررابطه با شکست 

تیم ملی امید اولین جایی که باید پاسخ گو 
باشد، فدراسیون فوتبال است. البته کمیته ملی 
المپیک هم دراین باره در وهله بعدی قرار دارد»؛ 
اظهارنظری که با انتقاد تند رسانه ها همراه شد. 
عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی وزارت هم 
صحبت هایی مشابه انجام داد. وزارت ورزش در 
حالی خود را از ناکامی جدید فوتبال ایران تبرئه 
می کند که باید پذیرفت پایه گذار این ناکامی 
وزارت ورزش بوده است. یک سال پیش زمانی 
که حبیب کاشانی، مسئولیت تیم امید را برعهده 
گرفت، تصمیم داشت زلاتکو کرانچار را به عنوان 
سرمربی تیم امید انتخاب کند و با این مربی 
کروات به توافق رسیده بود. کرانچار از هر نظر 

مربی ایده آلی برای تیم امید به شمار می رفت؛ 
مربی ای که در کارنامه اش حضور در جام جهانی 
به عنوان سرمربی کرواسی و قهرمانی در لیگ برتر 
و جام حذفی ایران به همراه سپاهان دیده می شد. 
کرانچار چند سالی در ایران مربیگری کرده بود و 
آوردن او به تیم امید یک موفقیت برای کاشانی 
بود. اما در آن روزها که اختلاف زیادی بین 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال وجود داشت 
وزارت ورزش عنوان کرد کرانچار الکلی است! 
و به فدراسیون فوتبال اجازه نداد با این مربی 
کارنامه دار قرارداد ببندد. همین تصمیم وزارت 
باعث شد تا تیم امید روزهای زیادی را از دست 
بدهد و درنهایت هم حبیب کاشانی در تصمیمی 
عجیب از سرمربی 
کرواسی در جام 
جهانی ۲۰۰۶ به 
سرمربی ناموفق 
استیل آذین رسید. 
حال چگونه است 
ورزش  وزارت  که 
در  می کند  تأکید 
نقشی  ناکامی  این 
است.  نداشته 
همچنین به واکنش 
وزارت ورزش پس 
از باخت ایران به قطر در بازی دوم باید اشاره کرد. 
ساعاتی پس از این باخت مدیر روابط عمومی 
وزارتخانه متنی طعنه آمیز علیه مایلی کهن منتشر 
کرد؛ وزارت ورزش هم بیانیه ای علیه حبیب 
کاشانی صادر کرد. به نظر می رسد در این فضا 
که وزارت ورزش تأکید دارد باید پس از ۱۵ اسفند 
فردی به غیر از علی کفاشیان سرپرستی فدراسیون 
فوتبال را برعهده بگیرد و به انتخابات فدراسیون 
نزدیک می شویم ناکامی تیم امید می تواند اهرم 
مناسبی برای زیر فشار قراردادن فدراسیون 
فوتبال باشد. این در حالی است که در این ناکامی 
فدراسیون تنها یکی از مقصران است و نباید سهم 

وزارت را نادیده گرفت. 

سجادی: فدراسیون و کمیته المپیک باید پاسخ گو باشند
فرار وزارت ورزش از پذیرفتن مسئولیت ناکامى امیدها

بانوی پرافتخار، پرچم دار ایران در المپیک ریو

بریده اخبار

علمای الازهر در مورد تراشیدن بخشی از موی سر و   �
رهاکردن بخش دیگر مو که این روزها میان بازیکنان 
فوتبال و برخی جوانان رایج شده، اظهارنظر کردند و 

آن را خلاف موازین شرع دانستند.
محمود صیدانلو در مجمع انتخاباتی فدراسیون   �

موتورسواری و اتومبیل رانی با کسب ۳۴ رأی از 
مجموع ۳۹ رأی ماخوذه برای چهار سال آینده به 

ریاست این فدراسیون انتخاب شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در پیامی درگذشت   �

همایون بهزادی را تسلیت گفت. مراسم تشییع 
بهزادی فردا برگزار می شود.

نکونام شکایت خود را از قلعه نویی پس گرفت  �
مدیر مجموعه اسکی دیزین می گوید تعداد   �

مصدومان روز جمعه این پیست، پنج نفر بوده که به 
اشتباه ۳۷ نفر عنوان شده است.
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